Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓCAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

EDITAL Nº 7/2023 - DIAC/DG/MO/RE/IFRNEDITAL Nº 7/2023 - DIAC/DG/MO/RE/IFRN     26 de julho de 2023    26 de julho de 2023

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº EDITAL Nº 26/2023 - DG/MO/RE/IFRN

VAGAS RELATIVAS AO EDITAL Nº. 36/2023-PROEN/IFRN

REINGRESSO

– 2º SEMESTRE DE 2023 –

A DIRETORA ACADÊMICA EM EXERCÍCIO DO A DIRETORA ACADÊMICA EM EXERCÍCIO DO CAMPUS CAMPUS MOSSORÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EMOSSORÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que lhe confere a Portaria 766/2020 – RE/IFRN, de
08 de maio de 2020, publicada no Diário Oficial da União de 11 de maio de 2020, torna  público o Resultado FINAL FINAL do
Processo Seletivo para Reingresso, com ingresso no segundo semestre letivo de 2023, relativas ao Edital nº 36/2023-
PROEN/IFRN, no âmbito deste Campus, conforme quadro a seguir:

QUADRO DE VAGAS PARA PROCESSO DE REINGRESSO

CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES

CURSO PERÍODO TURNO CANDIDATOSCANDIDATOS RESULTADORESULTADO

Técnico Subsequente
em Eletrotécnica

2º semestre Vespertino

Ricardo RidsonRicardo Ridson
da Silva Santosda Silva Santos

DeferidoDeferido
Davi EmanuelDavi Emanuel
Silva GonçalvesSilva Gonçalves

3º semestre Matutino
Não houve
candidatos

    -------------

4º semestre Noturno
Não houve
candidatos

-------------

Técnico Subsequente
em Mecânica

2º semestre Vespertino

Davi LucasDavi Lucas
Felipe CamposFelipe Campos
MatosMatos

DeferidoDeferido
NazielNaziel
Raimundo daRaimundo da
Silva FilhoSilva Filho

3º semestre Noturno
Não houve
candidatos

-------------

Técnico Subsequente
em Petróleo & Gás

3º semestre Noturno
Não houve
candidatos

-------------

Técnico Subsequente
em Informática

2º semestre Vespertino
Não houve
candidatos

-------------Não houve

Código Verificador:
Código de Autenticação:

3º semestre Matutino candidatos

Técnico Subsequente
em Saneamento

3º semestre Noturno
Não houve
candidatos

-------------

Técnico Subsequente
em Edificações

4º semestre Noturno
Não houve
candidatos

-------------

QUADRO DE VAGAS PARA PROCESSO DE REINGRESSO

CURSOS SUPERIORES

CURSO PERÍODO TURNO CANDIDATO RESULTADORESULTADO

Superior em Licenciatura
em Matemática

3º semestre Matutino
Não houve
candidatos

-------------

5º semestre -------------

Noturno
Não houve
candidatos

7º semestre Matutino
Não houve
candidatos

Superior em Tecnologia
em Gestão Ambiental

3º semestre Noturno
Não houve
candidatos

-------------

5º semestre Matutino
Não houve
candidatos

-------------

CARMEM ARIANE FILGUEIRA DE MEDEIROS GUERRACARMEM ARIANE FILGUEIRA DE MEDEIROS GUERRA
Diretora Acadêmica em ExercícioDiretora Acadêmica em Exercício

(Portaria nº 766/2020 - RE/IFRN, de 08/05/2020, publicado no DOU de 11/05/2020.)

Documento assinado eletronicamente por:

Carmem Ariane Filgueira de Medeiros GuerraCarmem Ariane Filgueira de Medeiros Guerra, DIRETOR(A) DE DIRETORIA - SUB-CHEFIA - DIAC/MODIRETOR(A) DE DIRETORIA - SUB-CHEFIA - DIAC/MO, em 26/07/2023 14:50:26.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

588629
959ce62041

	Documento assinado eletronicamente por: